
UCHWAŁA Nr XL / 260 / 2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla oczyszczalni
ścieków w miejscowości Mierzyn w gminie Dobra.

Na podstawie art.135 ust.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz.U.Nr 62, poz.627. Nr 115, poz.1229, z 2002r. Nr 74, poz.676), w związku z art.12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.z 200 Ir. Nr 142,
poz.1592, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

Tworzy  się  obszar  ograniczonego  użytkowania  dla  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości
Mierzyn w gminie Dobra.

§2

1.  Wielkość  powierzchni  zajmowanej  przez  obszar  ograniczonego  użytkowania,
współrzędne  punktów  wyznaczających  granice  obszaru  ograniczonego  użytkowania
określaj ą tabele stanowiące załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

2.  Granice  obszaru  ograniczonego użytkowania  określa  mapa  stanowiąca  załącznik  Nr  2  do
niniejszej uchwały.

3.  Ograniczenia  w  zakresie  zagospodarowania  terenu  w  obszarze  ograniczonego
użytkowania określa załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§4

Traci  moc uchwała  Nr  XXXVIII/238/2002  Rady Powiatu  Polickiego z dnia  24 maja  2002
roku  w  sprawie  utworzenia  obszaru  ograniczonego  użytkowania  dla  oczyszczalni  ścieków
w miejscowości Mierzyn w gminie Dobra.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XL/260/2002

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 roku

Oczyszczalnia Mierzyn
Tabela nr 1
Przegląd ekologiczny
Strefa ograniczonego użytkowania-powierzchnia
Lp. • Nr działki Położenie

działki 
Powierzchnia
całkowita
działki 

Powierzchnia
zajęta przez
strefę 

Powierzchnia
pozostała 

m2 m2 m2 
l. 2-113/1. G m. Dobra 3384 • 3384 - 
2. 2-113/26 G m. Dobra 94581 l 104 93 477 • 
3. 2-275/37 Gm. Dobra 11 876 " 792 11084 
4. 2-275/38 Gm. Dobra 10066 6828 3238 
5. 2-275/48 Gm. Dobra 32211 274 31937 
6. Razem powierzchnia strefy 12382  

Oczyszczalnia Mierzyn
Tabela nr 2
Przegląd ekologiczny
Strefa ograniczonego użytkowania
• współrzędne punktów
Lp. Nazwa punktu Współrzędne pkt 

X Y 
l. Studzienka kanalizacyjna 5985318,60 3332866,40 
2. Studzienka kanalizacyjna 5985315,05 3332883,90 
3. Studzienka kanalizacyjna 5985293,90 3332985,20 
•4. punkt 105 5985195,10 3332977,00 
5. Studzienka kanalizacyjna 5985232,75 3332840,10 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XL/260/2002

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 roku

Ograniczenia w zakresie zagospodarowania terenu w obszarze ograniczonego
użytkowania oczyszczalni w Mierzynie w gminie Dobra:

W obszarze ogranicznonego użytkowania zakazuje się.:

1. Uprawy roślin służących do bezpośredniego spożycia w stanie surowym.
2. Uprawy roślin a zwłaszcza owocujących w ziemi do spożycia po ugotowaniu.
3. Lokalizacji i wznoszenia obiektów budownictwa mieszkaniowego

i  użyteczności  publicznej  oraz  innych  przeznaczonych  do  stałego  przebywania
ludzi.

4.  Przebywania  ludzi  w  terenie  obszaru  w  celach  rekreacyjnych  oraz  urządzania
parkingów i obozowisk.

W obszarze ogranicznonego użytkowania nakazuje się.:

1. Zagospodarować zielenią teren obszaru.
2.  Lokalizację  w  terenie  obszaru  instalacji,  których  eksploatacja  nie  będzie

powodować przekroczenia standardów jakości środowiska.
3.  Oznakować  granice  obszaru  ograniczonego  użytkowania  tablicami

informującymi  o  obszarze  i  zakazie  przebywania  w  terenie  obszaru  ludzi
w celach rekreacyjnych.


